TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 61/2025

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Ref.: Processo n. 1167044– Auditoria Operacional

Data: 07/03/2025

Senhor Coordenador,

Encaminho a V. S.ª a documentação protocolizada sob o n. 9001430000/2024,

para ser autuada como de processo de “Monitoramento de Auditoria Operacional”, em

cumprimento ao disposto no art. 8º, §1º da Resolução n. 16/2011.

Solicito, ainda, seja esta Coordenadoria informada do número atribuído ao novo

processo.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

lms

		2025-03-24T09:39:57-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615